Die Produktpalette der FibroTech Holzwolle Akustikpl
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FibroTech X=tra Fine
FibroTech Multifine
FibroTech Multifine Plus 20
FibroTech Basic

FibroTech Basie

FibroTech Barcode
FibroTech Hexagons

FibroTech Eiche Holzstibe

25x 600 x 1200 mm
25x600x1200 mm
45 x 600 x 1200 mm
25x 600 x1200 mm
25x 600 x 2400 mm
25x 600 x1200 mm
25x289 x 250 mm
20x 30 x 600 mm

Fase
5mm
5mm
5mm
5mm

11 mm

5mm

Holzwolle
0,5mm
1,0 mm
1,0 mm
1,5mm
1,5mm

1,0mm
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Eiche Holzstibe
Far Barcode Platten
20 X30 X600 mm

FibroTech

Holzwolle-platten
100 % natiirlich
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FIBROTECH
AKUSTIKPLATTEN

FibroTech Holzwolle-platten verbessern die
Raumakustik erheblich und eignen sich fur jede
Artvon Gebauden als Verkleidung an Decken
im Innenbereich mit oder ohne Gefélle, in Buros,
Réaumen mit Hartboden, Decken, Fluren, Gber-
dachten Terrassen, Sporthallen, Garagen, Stéllen
USW.

Die FibroTech Holzwolle-Zementplatten
bestehen aus Holzwolle, Wasser und dem
feinsten weiflen Zement von Aalborg Portland
und vereinen konstruktive Festigkeit mit
naturlichen Eigenschaften.

Es gibt viele Anwendungsmaoglichkeiten, da
die Platten mit unterschiedlichen Kanten und
in verschiedenen Abmessungen und Farben
erhaltlich sind.

Alle unsere Holzwolle-platten kdnnen mit oder
ohne Mineralfaser-Ruckseite geliefert werden.
Alle unsere platten sind CE-gekennzeichnet
und erfullengleichzeitig die Brandschutz-
anforderungen der Brandklasse K110 Bs1-dO.
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